平成 21 年 6 月 24 日
各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 小林 栄三

(コード番号 8 0 0 1  東証第一部 )
問合せ先 広報部長  中山  勇
( T E L . 0 3 - 3 4 9 7 - 7 2 9 1 )

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 6 月 24 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由：

取締役退任 並びに 取締役新任

2. 異動の内容（平成 21 年 6 月 24 日付）

【 新 】      【 現 】

(1)代表取締役でなくなる者

◇ 横田 昭      顧問        代表取締役副社長
         （平成 21 年 6 月 25 日付）

(2)代表取締役になる者

◇ 青木 芳久  代表取締役常務取締役    常務執行役員
◇ 関 忠行   代表取締役常務取締役    常務執行役員
◇ 野村 徹   代表取締役常務取締役    常務執行役員

尚、新任代表取締役の詳細につきましては、添付略歴をご参照願います。

以  上

	ITC090624rev
	代表取締役履歴書